



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Go-Invest ApS

Rughavevej 26, 8340 Malling

CVR-nr. 27 38 12 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Gorm Hagen Kromann Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Go-Invest ApS Rughavevej 26 8340 Malling
	CVR-nr.: 27 38 12 86
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gorm Hagen Kromann Rønnow
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Kronow ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Blue Cars A/S, Aarhus A Blue Company A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapital i andre selskaber (holdingselskab).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.612 kr. mod -6.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.493 kr. mod -73.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.612	-6.980
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.089	-50.247
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.792</u>	<u>-15.959</u>
Resultat før skat	-31.493	-73.186
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-31.493</u>	<u>-73.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.088	-50.247
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.405</u>	<u>-22.939</u>
Disponeret i alt	<u>-31.493</u>	<u>-73.186</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>247.627</u>	<u>253.715</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.627</u>	<u>253.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.627</u>	<u>253.715</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75</u>
Aktiver i alt	<u>247.627</u>	<u>253.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.592	117.680
Overført resultat	-435.990	-410.585
Egenkapital i alt	-193.148	-161.655
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.328	21.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	402.885	390.859
Anden gæld	378	348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.775	415.445
Gældsforpligtelser i alt	440.775	415.445
Passiver i alt	247.627	253.790

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.